

## ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

### Článok I

**Objednávateľ:**

Sídlo :

IČO:

zastúpená:

DIČ:

osoby oprávnené rokovať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

telefón, mobil:

e-mail:

**Obec Tesárske Mlyňany**

Obecný úrad Tesárske Mlyňany

Hlavná 647/96, 951 76 Tesárske Mlyňany

00 308 528

Ing. Štefan Valkovič, starosta

2021038030

Ing. Štefan Valkovič, starosta

Ing. Štefan Valkovič, starosta

+421 37 6426918, +421 917 658377

zlatnanska@tesarskemlynany.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:**

sídlo:

IČO:

zápis v Obchodnom

registri:

zastúpený:

DIČ:

osoby oprávnené rokovať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

telefón, fax, e-mail:

**ANEKO SK, a. s.**

Bernolákova 57, 953 01 Zlaté Moravce

36 534 668

Vedenom Okresným súdom Nitra, oddiel: Sa, vložka číslo  
10486/N

Jozef Stolár, predseda predstavenstva

SK2020146348

Jozef Stolár, predseda predstavenstva

Jozef Stolár, predseda predstavenstva

037/642 20 57, aneko@aneko.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivo „zmluvná strana“)

uzatvorili túto zmluvu o diele:

### Článok II

#### Predmet plnenia

1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela  
„Výmena okien – II. etapa“
2. Zhotoviteľ prác si objekt pozrel a zaväzuje sa zhotoviť pre objednávateľa dielo a taktiež sa zaväzuje na dodržaní cenovej kalkulácie podľa súťažných podkladov. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi riadne a včas.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve

### **Článok III Čas plnenia**

Zhotoviteľ sa zaväzuje

1. Ukončiť práce najneskôr do 00.00.2015
2. Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku udalostí, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu zákazky.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi okná v počtoch a rozsahoch, ktoré sú uvedené v žiadosti o poskytnutie finančných prostriedkov na odstránenie havarijnej situácie okien v priestoroch telocvične Základnej školy Štefana Moysesu v Tesárskych Mlyňanoch zo dňa 13.10.2014 podanej na Obvodný úrad v Nitre, Odbor školstva, Štefánikova trieda 69, 94901 Nitra (rozpočtová položka č. 769, ako aj s odvedenými prácami zahrnutými v rozpočte):

Okno plastové D+M 3000/1500 O1	v počte 12 ks
Okno plastové D+M 3000/1500 O2	v počte 4 ks
Okno plastové D+M 3035/1750 O3	v počte 12 ks
Okno plastové D+M 860+860/2850 VD1	v počte 1 ks

### **Článok IV Cena predmetu zmluvy**

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu Čl.2 je stanovená na základe najnižšej cenovej ponuky podľa vyhodnoteného verejného obstarávania  
Celková cena diela je 29 525,63 € bez DPH, 35 430,76 € s DPH

slovom tridsaťpäťtisícštyristotridsať Eur sedemdesiatšesť centov).

### **Článok V Platobné podmienky**

1. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne.
2. Objávateľ sa zaväzuje uhrádzať zhotoviteľovi takto vystavené faktúry v lehote splatnosti do 14 dní.
3. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu uvedenú v tejto zmluve.

### **Článok VI Záverčné ustanovenia**

1. Akékoľvek zmeny zmluvných záväzkov sa budú uskutočňovať písomnou formou dodatku k tejto zmluve.

3.

2. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží jedno.

V Tesárskych Mlyňanoch, dňa: 9.3.2015

V Zlatých Moravciach dňa: 9.03.2015

**Za objednávateľa:**

Ing. Štefan Valkovič,  
starosta obce

**Za zhotoviteľa:**

Jozef Stolár  
predseda predstavenstva

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Základná škola Štefana Moysesu				Miesto:			
Tesárske Mlyňany				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 24.2.2015	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: ANEKO SK, a. s.				IČO: 36534668			
				DIČ: 2020146348			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP				1 M			
1 M2 ZP							
1 M2 UP							
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>konštrukcie a práce</b>	<b>materiál</b>	<b>spolu ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>	
1	HSV:	29 118,03	0,00		6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	407,60			7	Murárske výpomocy	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00
5	Súčet:	29 525,63		29 525,63	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>			<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
11	Zariadenie :		0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00%	0,00	19		0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:					
podpis:							
dátum:							
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		29 525,63				
22	DPH 20% z:	29 525,63			5 905,13		
23	DPH 0% z:	0,00			0,00		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		35 430,76				
<b>F</b>	<b>Odpočít - prípočet</b>			0			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum: 24.2.2015			
pečiatka:				pečiatka:			

**VÝKAZ VÝMER**

Stavba: Základná škola Stefana Moysesesa  
 Objekt: Výmena okien - II. Etapa

Dátum: 24.2.2015  
 JKSO:

P.C.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo celkom	Cena v EUR bez DPH	
					cena/MJ	celkom (EUR)
<b>Diel: 6</b>		<b>ÚPRAVA POVRCHU, PODLAHY</b>				
1	812421615R00	Vnútorná omietka muriva MVC, hrubá zatretá špalety	m2	63,00	5,50	346,50
2	812421637R00	Vnútorná omietka muriva MVC, štuková špalety	m2	63,00	7,50	472,50
Celkom za		<b>6 ÚPRAVA POVRCHU, PODLAHY</b>				<b>819,00</b>
<b>Diel: 9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE, BÚRANIE</b>				
3	941955003R00	Lešenie ľahké pomocné, H podlahy do 2,5 m	m2	85,00	5,72	486,20
4	968081112R00	Vyvesenie dverných a okenných krídiel pl. do 1,5 m2	ks	36,00	0,32	11,52
5	968081113R00	Vyvesenie drevených okenných krídiel pl. nad 1,5 m2	ks	12,00	0,48	5,76
6	968062356R00	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych pl. 4 m2	m2	140,58	8,49	1193,52
7	978013191R00	Otlčenie omietok vnútor. stien v rozsahu do 100%	m2	63,00	2,57	161,91
8	979011111R00	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za 1. podlažie	t	17,85	6,63	118,35
9	979011121R00	Priplatok za každé ďalšie podlažie	t	17,85	8,00	142,80
10	979081111R00	Odvoz sute a vybúr. hmôt na skládku do 1 km	t	17,85	1,80	32,13
11	979081121R00	Priplatok k odvozu za každý ďalší 1 km	t	17,85	0,79	14,10
12	979081519R00	Poplatok za uloženie sute	t	17,85	10,38	185,28
13	979087212R00	Nakladanie na dopravné prostriedky suti	t	17,85	15,27	272,57
Celkom za		<b>9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE, BÚRANIE</b>				<b>2624,14</b>
<b>Diel: 99</b>		<b>PRESUN HMÔT</b>				
14	998011003R00	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	5,12	10,86	55,60
Celkom za		<b>99 PRESUN HMÔT</b>				<b>55,60</b>
<b>Diel: 764</b>		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				
15	764	Vonkajší parapet poplast. Plech	bm	84,00	16,72	1404,48
Celkom za		<b>764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				<b>1404,48</b>
<b>Diel: 769</b>		<b>OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU</b>				
16	769R	Vnútorné parapety plastové D+M	bm	84,00	27,90	2343,60
17	769r	Okno plastové D+M 3000/1500 O1	ks	12,00	632,50	7590,00
18	769r	Okno plastové D+M 3000/1500 O2	ks	4,00	566,50	2266,00
19	769r	Okno plastové D+M 3035/1750 O3	ks	12,00	863,50	10362,00
20	769r	Okno plastové D+M 860+8760/2850 VD1	ks	1,00	1653,20	1653,20
Celkom za		<b>769 OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU</b>				<b>24214,80</b>
<b>Diel: 784</b>		<b>MALBY</b>				
21	784441010R00	Maľba latexová 2x, 1 farebná, miestnosť H do 3,8 m	m2	63,00	6,47	407,60
Celkom za		<b>784 MALBY</b>				<b>407,60</b>

Práce a dodávky HSV  
 Práce a dodávky PSV

29118,03

407,60

**Celkom bez DPH** 29525,63  
**DPH** 5905,13  
**Celkom s DPH** 35430,76